
   

 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ, MALINOVSKÉHO NÁM. 3, 601 67 BRNO 
 

 
 
 
MMB/0046580/2013 
OVV/MMB/0046580/2013 
 
Mgr. Dagmar Křikavová 
542173170 
542173193 
xxxxxxxxx.xxxxxx@xxxx.xx 
 
2013-02-20 

POČET LISTŮ:      1 
 
 
Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informací 
 
 
Vážená paní, 
 
 k Vaší žádosti o informaci, podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla dne 6. 2. 2013 doručena na elektronickou 
adresu podatelny MMB, Vám, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona, k níže uvedeným bodům 
Vaší žádosti sdělujeme požadované informace:  
 
1.  Jaká byla celková částka za poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999, která byla vaším 

úřadem naúčtována v roce 2012 žadatelům a žadateli uhrazena, v následujícím členění: 
      a) za pořízení kopií, opatření technických nosičů dat a odeslání informací žadateli, 
      b) za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. 
Ad 1. a) Magistrát  města  Brna   naúčtoval   v  roce  2012   žadateli  o  informace  úhradu   nákladů 
              za pořízení kopií ve výši 77,80 Kč. 
          b) Magistrát města Brna v roce 2012 neúčtoval žadatelům o informaci náklady za mimořádně    
               rozsáhlé vyhledání informací. 
 

     2.   Celkový počet žádostí, které váš úřad za r. 2012 vyřídil, v následujícím členění: 
      a) počet žádostí vyřízených poskytnutím informací (i částečně), 
      b) počet žádostí vyřízených neposkytnutím informací (zcela neposkytnuto). 
Ad 2. a) Celkový počet žádostí v roce 2012 vyřízených poskytnutím informací byl 248. 
          b) Celkový počet žádostí v roce 2012 vyřízených neposkytnutím informací byl 41. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                                                                                                   Bc. Jaroslava Slámová v.r. 
                                                                                               vedoucí Odboru vnitřních věcí 
 
  
 
 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 

 
Vážená paní 
Jana Mravcová 
xxxxxxx 
xxxxxxx 


